COPPA TRISCINA PROVA UNICA

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore
Classe 60 MINI
1 21 SARDO SALVATORE ALFI
2 27 SULPIZZIO EDOARDO MA
3 39 BLANCO ANGELO BRUNO
4 29 BUSSO LUDOVICO
5 3 MINEO MARIO
6 546 CALI' BENEDETTO
7 523 GENTILE SIMONE
8 70 CASELLA ANDREA ALESS
9 67 CORRENTI ALDO
10 16 BONSIGNORE RAIMONDO
11 34 CULTRARO VASTA SEBAS
12 30 VENTURA CALOGERO
13 12 GIACALONE DARIO

Dettaglio delle penalita assegnate

N° Conduttore
12 GIACALONE DARIO

Naz.

Mezzo Classe

TM-INTREPI 60 MINI
TM-TK 60 MINI
TM-PAROLI 60 MINI
TM-TONY K 60 MINI
LKE-LENZO 60 MINI
HTL-LENZO 60 MINI
TM-FK 60 MINI
TM-INTREPI 60 MINI
TM-TOP KA 60 MINI
TM-TONY K 60 MINI
TM-KART R 60 MINI
TM-TONY K 60 MINI
LKE-LENZO 60 MINI

Penalita giri
0

Giro piti veloce 54.241 - 39 BLANCO ANGELO BRUNO al giro 3

alla data e ora 26/07/2020 - 14:45:45.181

R040 Stampato 26/07/2020 alle ore 15:00:24

Penalita tempo totale

Team

TACCETTA RACIN
TK KART TECNOL
VRT

IBLEA KARTING
TEAM ANTONELLO
ANTONELLO-SUM
FK SICILY TEAM
GRECO RACING
BM SPORT

BM SPORT
GRECO RACING
CM MOTORSPORT
FAIDATE

3

- Velocita media : 84 Km/h

Giri

0

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Penalita punti

60 MINI KART - FINALISSIMA

Tempo

09:12.041
09:12.487
09:13.131
09:14.942
09:16.668
09:16.892
09:18.947
09:21.085
09:28.621
09:29.950
09:30.449
09:33.809
10:00.677

0

Best lap

54.531
54.608
54.241
54.973
54.677
54.817
54.895
55.289
55.635
55.948
55.117
56.477
55.447

Penalita MT  Note

Giro

o N o1 w o Ol

w

10

Diff Gap
00.446 00.446
01.090 00.644
02.901 01.811
04.627 01.726
04.851 00.224
06.906 02.055
09.044 02.138
16.580 07.536
17.909 01.329
18.408 00.499
21.768 03.360
48.636 26.868

FUORI ALLINEAMENTO

Inizio gara

26/07/2020 14:42:54

Fine gara
26/07/2020 14:52:57
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